PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   14.03.2017   №  264
г. Зерноград
О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 01.12.2016 № 1339 «О проведении сезонной сельскохозяйственной ярмарки на территории Зерноградского городского поселения в границе придорожной полосы автомобильной дороги
(ИП Ахмедов Н.М.)»
В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 07.11.2013 № 681 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:
1.  Внести изменения в п. 3 постановления Администрации Зерноградского городского поселения от 02.12.2016 № 1339 «О проведении сезонной сельскохозяйственной ярмарки на территории Зерноградского городского поселения в границе придорожной полосы автомобильной дороги (ИП Ахмедов Н.М.)», изложив его в следующей редакции:

«3. Срок функционирования ярмарки ограничивается с 1 апреля до 15 ноября.»

2.    Опубликовать данное постановление в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Администрации Зерноградского городского поселения.

 3. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации Зерноградского городского поселения и финансово-экономический сектор Администрации Зерноградского городского поселения.
   Глава Зерноградского городского поселения                             А. И. Платонов